
AGUAS/WATERS
Tomate/Tomato

Naranja/Orange

Piña/Pineapple

Melocotón/Peach

REFRESCOS/SOFT DRINKS
Fanta de limón y naranja/Lemon and

Orange Fanta                                       

Coca Cola                     

Sprite 

Aquarius limón y naranja/Lemon and

Orange Aquarius                                

Bitter Kass

Tinto de verano                                 

4,00€

4,00€

4,00€

B E B I D A S / D R I N K S

3,50€

NATURAL/STILL WATER

  Solán de cabras
        Botella 1L/ Bottle 1L
        Botella 0.5L/ Bottle 0.5L

  Numen
        Botella 1L/Bottle 1L

4,00€

2,50€

5,00€

CON GAS/SPARKLING WATER

  Solán de cabras (33cl.)
        Numen (33cl.) 

3,80€

4,00€

4,00€

TÓNICAS/TONICS
Schweppes toque lima/touch of lime

Schweppes Ginger Ale

Fever tree Ginger beer 

fé 

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

CERVEZAS/BEERS
CON ALCOHOL/ALCOHOLIC BEERS

Cerveza de grifo Mahou 5 estrellas/Tap
beer Mahou 5 stars                                        

SIN ALCOHOL/NON-ALCOHOLIC BEERS
Alhambra sin alcohol

Mahou 0.0 tostada                            

Alhambra Especial tercio                    
Alhambra 1925                     

Mahou sin gluten/Gluten free beer

Mahou Maestra doble lúpulo             

3,50€

5,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

3,50€

4,00€

ZUMOS/JUICES



B E B I D A S / D R I N K S
COPAS DE VINO/WINE GLASSES

VINO TINTO/RED WINE
Altún Albiker 2023 (D.O.ca Rioja)
Vizcarra Senda de Oro 2023 (D.O Ribera del Duero)
Fontedei Lindaraja (D.O Granada) 

VINO BLANCO/ WHITE WINE
Flor innata 2024 (D.O Rueda)
Raimat 2023 (D.O Costers del Segre)
10 días de Marzo 2023 (Vino de Granada)

VINO ROSADO/ ROSÉ WINE
Llopart Carmí (D.O.P Penedés)

CAVA/ SPARKLING WINE
Celler Kripta Franc (Brut Reserva)

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

También disponemos de vinos por copeo fuera de carta.
Wines by the glass are also available off the menu.

LICORES/LIQUEURS
GINEBRAS/GINS RONES/RUMS
Comerciales/Commercials 
(Beefeater, Seagrams, Tanqueray, Larios 12,
Rivers, etc.)

Premiums 
(Citadelle, Gin Roku, Gvine, Hendricks,
Martin Miller´s, Adamus, Bruni, Aurum 1112)

Clásicos/Classics
(Barceló, Legendario, Havana club, etc.)

Premiums 
(Bermúdez, Brugal 1888, Brugal Extraviejo,
Cacique 500, Zacapa, Barceló Imperial, Ron
Montero 50º Aniversario)

12,00€

15,00€

12,00€

15,00€

VODKAS TEQUILASComerciales/Commercials
(Absolut, Moskovskaya, Stolichaya)

Premiums 
(Grey Goose, Belvedere Lake)                         

Comercial/Commercials
(Jose Cuervo)

Premiums 
(Patrón, Tequila 1800) 

12,00€

20,00€

12,00€

20,00€

WHISKYS
Comerciales/Commercials
(Ballantines , Red Label, DYC 8, Four Roses,
Jameson)

Premiums 
(Cardhu Gold, Green Label, Chivas Regal 12,
Tomatin, Four Roses Single barrel, Seagrams
100 pipers, Ballantines 10 años, The
Glenrothes 12 años)                         

12,00€

15,00€

Especiales/Specials
Blue Label
Lagavulin 16 años 25,00€

50,00€

MEZCAL
(Encantado, 400 conejos) 15,00€

BRANDYS, COÑAC Y ARMAGNAC 
Brandys                         
(Cardenal Mendoza, Carlos I, Torres 10)

Coñacs                           
(Rémy Martin, Martell)

15,00€

15,00€

Armagnac    
(Saint Vivant)

15,00€

LICORES/ LIQUEURS     
(Vermut Garage, Bayles, Amareto, Disaronno, Pacharán…)  

8,00€


